
 1 

 
 

 

Na temelju članka 20. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11, 83/13 i 143/13,13/14) i članka 16. Statuta Županijske uprave za ceste Istarske 

županije, te Odluke o postupku donošenja plana nabave KLASA: 023-01/05-01/02, URBROJ:2163/1-12/02-06-02-5 od 06.02.2009. g. donosim 

 
 

 

 

 

 

V IZMJENE I DOPUNE   PLANA  NABAVE ZA 2014.GOD. 
 

ŽUPANIJSKE UPRAVE ZA CESTE ISTARSKE ŽUPANIJE  
 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

 

 

Ovim V izmjenama i  dopunama vrše se izmjene  Plana nabave Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2014. godine Klasa:  340-01/13-

12/52, Urbroj 2163/1-12/01-01-14-2/4  od 11.06.2014. g. 

 

 

 

Članak 2. 

 

 

 

    Kao sastavni dio ovog članka prikazane su nabavke procijenjenih vrijednosti  koje se V izmjenama i dopunama mijenjaju i glase: 

 

 

 



 2 

 

REDOVNO ODRŽAVANJE

1

323 1  / 100 - 14 Redovno održavanje i zaštita županijskih i lokalnih cesta radovi 32.560.000

nabava na 

temelju OS   iz 

2013.

ugovor na 

temelju 

OS iz 

2013.

prosinac 

2013.

od 

01.01.2014. 

do 

31.12.3014.

IZVANREDNO ODRŽAVANJE

2 323 2  / 100 - 14 Radovi na izvanrednom održavanju ŽC 5042  Rakotule - Karojba radovi 1.568.000 Otvoreni ugovor travanj 45 dana

* 3 323 3  / 100 - 14 Radovi na izvanrednom održavanju ŽC 5118  Mandalena- Marčana  (Kalić) radovi 499.000 bagatelna listopad 15 dana

4
323 5  / 100 - 14

Radovi na izvanrednom održavanju ŽC 5003 Umag - izgradnja kružnog 

raskrižija radovi 1.472.000 Otvoreni ugovor travanj 75 dana

5
323 4  / 100 - 14

Radovi na izvanrednom održavanju ŽC 5190 / 5077 Žminj - izgradnja 

kružnog raskrižija radovi 1.472.000 Otvoreni ugovor veljača 75 dana

6
323 6  / 100 - 14 Radovi na izvanrednom održavanju LC 50127  Cere radovi 5.000.000 Otvoreni

Okvirni 

sporazum 2 godine

7 323 7  / 100 - 14 Radovi na izvanrednom održavanju ŽC 5007  Livade  - potporni zid radovi 900.000 Otvoreni ugovor svibanj 75 dana

8 323 Radovi na izvanrednom održavanju ŽC 5007 Motovun - kanal radovi 312.000 bagatelna

9
323

Novelacija tehničke dokumentacije te izrada izvedbenog projekta sanacije 

opasnog mjesta Žminj na raskrižju ŽC 5190 i ŽC 5077 usluga 50.000 bagatelna

10
323

Novelacija tehničke dokumentacije te izrada izvedbenog projekta sanacije 

opasnog mjesta Umag na ŽC 5003 usluga 60.000 bagatelna

11
323

Izrada izvedbenog projekta potpornog zida na ŽC 5046                                   - 

dionica Rismanica 1 usluga 72.800 bagatelna

12
323

Izrada izvedbenog projekta potpornog zida na ŽC 5046                                    

- dionica Rismanica 2 usluga 72.800 bagatelna

13
323

Izrada izvedbenog projekta sanacije propusta sa sanacijom ceste  na          

ŽC 5118 - dionica Mandalena 1 usluga 33.200 bagatelna

14
323

Izrada izvedbenog projekta sanacije propusta sa sanacijom ceste  na          

ŽC 5118 - dionica Mandalena 2 usluga 33.200 bagatelna

15
323

Izrada izvedbenog projekta sanacije propusta sa sanacijom ceste  na          

ŽC 5118 - dionica Mandalena 3 usluga 33.200 bagatelna

16
323

Izrada izvedbenog projekta sanacije propusta sa sanacijom ceste  na          

ŽC 5118 - dionica Mandalena 4 usluga 49.200 bagatelna

17
323

Izrada izvedbenog projekta sanacije  ceste  na                                               

ŽC 5118 - dionica Mandalena 5 usluga 32.000 bagatelna

 Red. 

Broj 
 Vrsta  Vrsta postupka  

 Okvirni 

sporazum 

/ ugovor 

 Planirani 

početak 

postupka 

 Predmet nabave 

 Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 Evidencijski 

broj nabave 

 Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

 

Pozicij

a plana 



 3 

18 323 Nadzor nad izvođenjem radova ŽC 5042  Rakotule - Karojba usluga 32.000 bagatelna

* 19 323 Nadzor nad izvođenjem radova ŽC 5118  Mandalena- Marčana  (Kalić) usluga 10.000 bagatelna

20
323

Nadzor nad izvođenjem radova opasno mjesto Umag na ŽC 5003 - kružno 

zaskrižije usluga 48.000 bagatelna

21
323

Nadzor nad izvođenjem radova  opasnog mjesta Žminj na raskrižju ŽC 5190 i 

ŽC 5077 usluga 40.000 bagatelna

22 323 Nadzor nad izvođenjem radova  LC 50127  Cere usluga 48.000 bagatelna

23 323 Nadzor nad izvođenjem radova ŽC 5007  Livade  - potporni zid usluga 32.000 bagatelna

24 323 Nadzor nad izvođenjem radovaŽC 5007 Motovun - kanal usluga 8.000 bagatelna

25 323 Glavni pregled mostova na ŽC 5209 usluga 24.000 bagatelna

26
323

Dobava i ugradnja LED katadioptera na opasno mjesto Žminj na raskrižju ŽC 

5190 i ŽC 5077 roba 45.000 bagatelna

27 323 Dobava i ugradnja LED katadioptera na opasno mjesto Umag  ŽC 5003 roba 45.000 bagatelna

28
323 8  / 100 - 14

Radovi na izvanrednom održavanju ŽC 5096 i ŽC 5186 Bale -uređenje  

raskrižija radovi 1.152.000 Otvoreni ugovor svibanj 60 dana

29 323 Nadzor nad izvođenjem radova  ŽC 5096 i ŽC 5186 Bale usluga 28.800 bagatelna

29.1. 323 Radovi na izvanrednom održavanju ŽC 5042 - Močitada radovi 393.600 bagatelna

29.2.
323

Radovi na izvanrednom održavanju ŽC 5104 Rabac - zaštita pokosa žičanim 

mrežom radovi 273.000 bagatelna

29.3.
323

Radovi na izvanrednom održavanju ŽC 5013 Juričići - zaštita pokosa uz 

drenažnu cijev radovi 64.000 bagatelna

29.4. 323 Specijalistički pregled mosta Krbavčići  na ŽC 5011 usluga 20.000 bagatelna

29.5. 323 Specijalistički pregled mosta Tupljak na LC 50120 usluga 20.000 bagatelna

29.6. 323 Nadzor nad izvođenjem radova na ŽC 5042 Močitada usluga 6.400 bagatelna

29.7.
323

Nadzor nad dobavom i postavom žičane mreže za zaštitu pokosa na             

ŽC 5104 Rabac usluga 6.400 bagatelna

29.8.
323

Geodetske usluge za potrebe izrade tehničke dokumentacije na                  

ŽC 5042 Močibobi - Karojba usluga 10.000 bagatelna

*
29.9.

323

Geodetske usluge za potrebe izrade tehničke dokumentacije na                   

ŽC 5041 Labinci, Gedići - Stranići usluga 60.000 bagatelna

29.10. 323 Usluga evidencije zidova i propusta na  ŽC 5104 Rabac usluga 40.000 bagatelna

29.11.
323

Izrada glavnog  projekta izvan raskrižija   ŽC 5041/ LC 50046 -               

raskrižije Gedići usluga 96.000 bagatelna

29.12.
323

Izrada glavnog  projekta izvanrednog održavanja  ŽC 5041 Labinci, Gedići - 

Stranići usluga 144.000 bagatelna



 4 

 
 

 

 

29.13

323

Izrada idejnog i glavnog projekta sa ishođenjem lokacijske i građevinske 

dozvole za sanaciju klizišta uz lijevu obalu Rakovog potoka na ŽC 5046 -

dionica Rismanica 1 usluga 35.000 bagatelna

29.14.

323

Izrada idejnog i glavnog projekta sa ishođenjem lokacijske i građevinske 

dozvole za sanaciju klizišta uz lijevu obalu Rakovog potoka na ŽC 5046 -

dionica Rismanica 2 usluga 35.000 bagatelna

29.15.
323

Dopuna geodetskog snimka za lokaciji Rismanica 1 i 2 - snimak vodotoka 

Rakovog potoka usluga 20.000 bagatelna

* 29.16. 323 Radovi na izvanrednom održavanju LC 50021 - sanacija odrona Završje radovi 499.000 bagatelna

* 29.17. 323 Nadzor nad izvođenjem radova LC 50021 -   sanacija odrona Završje usluga 18.000 bagatelna

GRAĐENJE

30 421 Raskrižje -glavni projekt rekonstrukcije raskrižja - ŽC 5101 I LC 50182                                                 usluga 15.000 bagatelna   

31 421 Raskrižje - parcelacijski elaborat - ŽC 5101 I LC 50182 usluga 32.000 bagatelna

32 421 Procjena vrijednosti nekretnina - LC 50182 obilaznica Barbana usluga 25.000 bagatelna

32.1. 421 raskrižje -elaborat - prijedlog izmjene granica K.O. - ŽC 5101 I LC 50182 usluga 4.700 bagatelna

32.2.
421

Dionica LC 50182 (obil.barbana III faza)  -elaborat - prijedlog izmjene granica 

K.O. usluga 5.000 bagatelna

32.3.
421

Vodnjanska - Marana (D21-ŽC5192) - arheološki pregled - konzervatorska 

podloga usluga 13.000 bagatelna

32.4. 421 Elaborat promjene granica K.O. - Dionica LC 50182 (obil.barbana III faza)  usluga 39.900 bagatelna

32.5. 421 Elaborat promjene granica K.O. - ŽC 5101 I LC 50182 - raskrižje usluga 31.300 bagatelna

32.6.
411

Dionica LC 50182 (obil.barbana III faza) - procjena vrijednosti                     

nekretnina - građ.  usluga 2.000 bagatelna

32.7.
411

Dionica LC 50182 (obil.barbana III faza) - procjena vrijednosti                   

nekretnina - polj. usluga 8.000 bagatelna

32.8. 411 Procjena vrijednosti nekretnina - građ. ŽC 5101 I LC 50182 - raskrižje usluga 8.000 bagatelna

32.9. 411 Procjena vrijednosti nekretnina - polj. ŽC 5101 I LC 50182 - raskrižje usluga 12.000 bagatelna

FINANCIJSKI RASHODI I IZDACI

33 343 Bankarske usluge usluga 12.000 bagatelna

34 343 Usluge platnog prometa usluga 6.400 bagatelna



 5 

RASHODI ŽUC-a

35 321 Službena putovanja - ENC usluga 15.000 bagatelna

36 321 Seminari, savjetovanja i simpoziji usluga 24.000 bagatelna

37 321 Tečajevi i stručni ispiti usluga 12.000 bagatelna

38 322 Uredski materijal roba 25.000 bagatelna

39 322 Literature (knjige) roba 8.000 bagatelna

40 322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje roba 4.800 bagatelna

41 322 Materijal za higijenske potrebe i njegu roba 4.000 bagatelna

42 322 Električna energija usluga 20.000 bagatelna

43 322 Toplinska energija usluga 31.200 bagatelna

44 322 Plin u bocama roba 800 bagatelna

45 322 Motorni benzin roba 77.000 bagatelna

46 322 Dizel gorivo i ulja roba 7.000 bagatelna

47 322 Materijali i djelovi za tekuće inv. Održavanje roba 24.000 bagatelna

48 322 Uredske potrepštine (SI) roba 1.600 bagatelna

49 322 Gume za vozilo roba 12.000 bagatelna

50 323 Usluge telefonskih mreža usluga 11.200 bagatelna

51 323 Usluge mobilne telefonije usluga 22.000 bagatelna

52 323 Poštanske usluge usluga 7.200 bagatelna

53 323 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz usluga 34.400 bagatelna

54 323 Popravak i održavanje uredske opreme i osobna računala usluga 23.000 bagatelna

55 323 Usluge popravaka i održavanja automobila usluga 35.000 bagatelna

56 323 Ostale usluge tekućeg i inv. Održavanja (poslovnog prostora i slično) usluga 10.000 bagatelna

57 323 Novine, dnevnici, periodične publikacije i časopisi roba 11.500 bagatelna

58 323 Usluge oglašavanja u dnevnom tisku i NN usluga 25.600 bagatelna

59 323 Razne komunalne usluge usluga 20.800 bagatelna

60 323 Licence usluga 24.000 bagatelna

61 323 Zdrastvene usluge usluga 16.000 bagatelna

62
323 8  / 103 - 14 Usluga pružanja pravnih savjeta i zastupanja usluga 280.000

Usluge iz 

Dodatka IIB ugovor kolovoz 1 godina

63 323 Rračunovodstvene i revizijske usluge usluga 40.000 bagatelna

64 323 Geodetske -katastarske usluge - snimak izvedenog stanja cesta usluga 160.000 bagatelna ugovor ožujak 1 godina

64.1.

323

Snimanje izvedenog stanja i Izrada geodetskog snimka izvedenog stanja ŽC 

5037 (T.N. Lanterna - D75) za sprovedbu u katastar zemljišta - duljina 

izmjere 3,027 km usluga 72.700 bagatelna



 6 
 

64.2.

323

Snimanje izvedenog stanja i Izrada geodetskog snimka izvedenog stanja ŽC 

5081 ( Dubrava - Vinež)  za sprovedbu u katastar zemljišta - duljina izmjere 

0,877 km usluga 21.100 bagatelna

64.3.

323

Snimanje izvedenog stanja i Izrada geodetskog snimka izvedenog stanja LC 

50009  (Lovrečica -L50010)  za sprovedbu u katastar zemljišta - duljina 

izmjere 7,021 km usluga 168.600 bagatelna

64.4.

323

Snimanje izvedenog stanja i Izrada geodetskog snimka izvedenog stanja LC 

50127  (L 50125 - Živulići  ( L 50123 )) za sprovedbu u katastar zemljišta - 

duljina izmjere 2,521 km usluga 67.800 bagatelna

65 323 Usluge viještačenja usluga 24.000 bagatelna

66 323 Održavanje informatičkih sustava ( ISOC ) usluga 54.000 bagatelna

67 323 Održavanje aplikacije  - Pračenje naplate naknada za uporabu JC usluga 8.000 bagatelna

68 323 Održavanje programa za računovodstvo usluga 6.400 bagatelna

69 323 Održavanje Servera u Pazinu usluga 7.000 bagatelna

70 323 Održavanje Servera u Puli usluga 7.000 bagatelna

71 323 Održavanje i podrška za digitalnu arhivu uruđbenog zapisnika usluga 4.000 bagatelna

72 323 Usluge održavanja i razvoja programske opreme (softwera) - po narudžbi usluga 32.000 bagatelna

73 323 Održavanje Hostig web stranicu usluga 24.000 bagatelna

74 323 Nadogradnja programskih riješenja BCP i ROC na troslojnu arhitekturu usluga 54.000 bagatelna

75
323 10  / 103 - 14

Nadogradnja postojećeg Informacijskog sustava održavanja cesta (ISOC)  

Županijske uprave za ceste I.Ž. na sustav gospodarenja cestama usluga 800.000 Otvoreni

Okvirni 

sporazum srpanj 2 godina

76 323 Usluga čišćenja pranja i sl. usluga 8.000 bagatelna

77 323 usluga čuvanja imovina i osoba usluga 4.000 bagatelna

78
323 Trošak usluga naplata cestarine - STP usluga 880.000

nije predmet 

ZOJN

79

329 9  / 103 - 14 Usluge osiguranja - grupa C usluga 200.000

Zahtjev za 

dostavu ponude 

/ postupak 

proveden 2013. 

/ Objedinjena 

nabava

ugovor na 

temelju 

OS iz 

2013. travanj 1 godina

80 329 Javnobilježničke pristojbe usluga 4.000 bagatelna

81 329 Reprezentacija usluga 32.000 bagatelna

82 422 Nabava računalne opreme roba 88.000 bagatelna

83 422 Namještaj roba 16.000 bagatelna

84 422 Nabava telefonskih aparata roba 12.000 bagatelna

85 422 Oprema za grijanje,ventilaciju i hlađenje roba 9.600 bagatelna

* 86 423 Prijevozna sredstva roba 132.000 bagatelna

87 426 Ulaganje u računalne programe roba 48.000 bagatelna

88 323 Usluga  pravnih savjeta za poslove u imovinsko pravnim stvarima usluga 69.900 bagatelna ugovor travanj 1 godina

Napomena:  " * "  izvršene izmjene i  dopune plana



 7 

 

 

 

 

 

  Članak 3. 

 

Ravnatelj Županijske uprave za ceste Istarske županije određuje dinamiku i prioritete nabave. 

 

 

 

  Članak 4. 

 

Ove V izmjene i dopune  Plana nabave za 2014. g. stupaju na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA:340-01/13-12/52 

URBROJ:2163/1-12/01-01-14-2/5 

Pazin, 08.09.2014. 

                                                                                                        Ravnatelj 

                                                                                                        Robi Zgrablić              


